РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013                                                                                                               №11
п. Новороссийский
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы муниципального

образования  Новороссийский  сельсовет

Рубцовского  района   Алтайского края,

при назначении  на которые граждане и при

замещении которых муниципальные

служащие Администрации сельсовета

обязаны представлять сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах , расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента от 18.05.2009 г. № 557 « Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на  которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,в соответствии с  Федеральным  законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О  контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц, их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Новороссийский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края, при назначении на которые   граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета обязаны представлять сведения о доходах , расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).

2.Постановление  Администрации  сельсовета от 05.04.2010 №5 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования  Новороссийский  сельсовет Рубцовского  района   Алтайского края, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета обязаны представлять сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей» считать  утратившим силу.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                  В.С.Ворожбит

Приложение №1

к постановлению Администрации

Новороссийского сельсовета

от ------- № ---
                                                   Перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования Новороссийский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета, обязаны представлять сведения о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности

Секретарь Администрации сельсовета.

Младшие должности

Специалист первой категории Администрации сельсовета

Глава сельсовета                                                                               В.С.Ворожбит

                                             РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО   КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2012                                                                                                                   №22

п.Новороссийский

О должностных  окладах   служащих,

Администрации   Новороссийского

сельсовета.

     В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского  края  от 24.10.2012 №576 «Об увеличении с 01.10.2012  оплаты труда работников  краевых государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казённых), а также работников  учреждений, организаций), финансируемых за счёт средств краевого бюджета»

Постановляю:

1.Утвердить   с 1 октября  2012 года  размеры  должностных  окладов    служащих  Администрации  Новороссийского сельсовета  \приложение №1\

2.Финансирование  расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять  в пределах средств, предусмотренных  решением  Новороссийского   сельского  Собрания  депутатов от 23.12.2012 №20 «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет  на 2012 год»

3.Признать  утратившим силу с 01.10.2012 года    постановление №22  от 27.11.2008 года Администрации  Новороссийского  сельсовета.

Глава сельсовета:                                                                                      В.С.Ворожбит

                                                                                                       Приложение   №1

                                                                                                     к постановлению

Администрации сельсовета

от 02.11.2011 г. №  22

Размеры

Должностных окладов  служащих  Администрации сельсовета.

	Наименование должности

	Размер должностного оклада, рублей

	Главный бухгалтер
	2401

	Главный бухгалтер
	Предельный фонд оплаты труда, количество должностных окладов в расчёте на год

	41,6